ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ    СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА ИМЕНИ

ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ А.И. ДЫРИНА П.Г.Т. БАЛАШЕЙКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
«__01_» __09________2023 г.                                                         № _543-ОД_____

«О создании комиссии по противодействию коррупции»

       Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», в целях совершенствования и продолжения реализации системы мер по

противодействию коррупции в сфере деятельности ГБОУ СОШ п.г.т. Балашейка,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ГБОУ СОШ п.г.т. Балашейка комиссию по противодействию коррупции в

следующем составе:

1.1. Председатель комиссии – директор ГБОУ СОШ п.г.т. Балашейка Сибутина И.А.

1.2. Члены комиссии:

- заместитель директора по УВР Милославская Н.Н.;

- заместитель директора по УВР Арянова М.А.;

- руководитель структурного подразделения «Детский сад» Щеглова Н.А.;

- главный бухгалтер Гришанова Н.И.;

- председатель ПК ГБОУ СОШ п.г.т. Балашейка Суханова С.А.;

- председатель ПК ГБОУ СОШ п.г.т. Балашейка СП «Детский сад» Дорофеева Т.В.

2. Возложить ответственность  за проведение работы по профилактике коррупционных и

иных правонарушений  на Милославскую Н.Н., заместителя директора по  УВР, и Щеглову

Н.А., руководителя  СП «Детский сад».

3. Членам комиссии, обеспечить предоставление информации о реализации мероприятий,

предусмотренных  планом ежеквартально в срок до 25 числа последнего месяца отчетного

квартала.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  учреждения                                                                       И.А. Сибутина

С приказом ознакомлены:    Н.Н.Милославская

  М.А.Арянова

                                                                  Н.А.Щеглова

 Н.И.Гришанова

 С.А.Суханова

 Т.В.Дорофеева

		2023-09-01T15:10:59+0400
	00f31ddeb037d06795
	Сибутина Ирина Александровна